

POL.	TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	VYROBENO PODLE	REFERENČNÍ VÝROBCE	TYP	M.J	POČET M.J.	CENA M.J.	MONTÁŽ M.J.	CENA
	SILNOPROUD									
1.1	Krabice univerzální					ks	2	35,00 Kč	90,00 Kč	250,00 Kč
1.2	Pojistka nožová					ks	6	150,00 Kč	80,00 Kč	1 380,00 Kč
1.3	Přepojení rozvodnice na TN-C					ks	22	0,00 Kč	250,00 Kč	5 500,00 Kč
1.4	Jistič 1 fázový					ks	10	80,00 Kč	180,00 Kč	2 600,00 Kč
1.5	Vypínač č.1					ks	2	0,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč
1.6	Vypínač č.6					ks	1	0,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
1.7	Kabel CYKY	3J x 2,5		Kablo Kladno a.s.		m	10	16,98 Kč	21,00 Kč	379,80 Kč
1.8	Krabice univerzální pro montáž zásuvek na povrch Dvouzásuvka s ochranným kolíkem vč.krytu a jednoduchého rámečku, vrchní zásuvka pootočená			KOPOS Kolín a.s.	LK80	ks	1	21,00 Kč	56,00 Kč	77,00 Kč
1.9		16A/250V,50Hz		ABB	Tango, bílá	ks	1	129,00 Kč	79,00 Kč	208,00 Kč
1.10	Elektroinstalační lišta pro rozvod na povrchu, bílá			KOPOS	LHD 30x25	m	2	39,00 Kč	59,00 Kč	196,00 Kč
1.11	Připojení digestoř					ks	2	0,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč
	Výkaz výměr celkem bez DPH									11 540,80 Kč